
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»

425202. Республика Марий Эл. Медведевский район, 
пгт. Краснооктябрьский, ул. Горького, д. 21

ПРИКАЗ

от 30 августа 2018 г. № 27-1/0

Об утверждении локальных актов

На основании решения педагогического совета от 30 августа 2018 г. 
(Протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в организационном разделе 
основные образовательные программы начального общего образования и 
основного общего образования (Приложение № 1, Приложение № 2, 
Приложение № 3)

2. Утвердить основную образовательную программу среднего

общего образования. Ввести в действие с 01 сентября 2018 года.

3. Утвердить Положение об учебном кабинете. Ввести в действие с 

01 сентября 2018 года.

4. Утвердить Положение о ведении и проверки ученических 

тетрадей. Ввести в действие с 01 сентября 2018 года.

Директор школы Фавстова


